
DETAJET E NGJYRAVE

GALAPAGOS4 GP4
 43%  38%

Ngjyrat që përputhen
NGJYRAT

SCOTLAND2
SL2

TENERIFE3 TN3 GALICIA3 GL3 MALTA4 ML4 GALAPAGOS3
GP3

SAHARA5 SH5 TOSKANA4 TK4 SIBERIA5 SI5 JAVA4 JV4 SIBERIA6 SI6

Intenzive

EMERALD PARK EMERALD 
FIELD

EMERALD 
GARDEN

AMBER BEACH EMERALD 
OASE

DIAMOND 
NIGHT

Për më shumë informata për materialet dekorative dhe ngjyrat shkoni tek
webfaqja

www.ceresit.al

*Ngjyrat e paraqitura u referohen materialeve dekorative dhe ngjyrave të ofruara nga Ceresit. Për shkak të përdorimit të teknikave digjitale, ekziston mundësia që 
ngjyrat e paraqitura nuk i përfaqësojnë ato origjinale, kështu që nuk mund të konsiderohen si paraqitje të besueshme të ngjyrave. Ju rekomandojmë të kontrolloni 
mostrat autentike të ngjyrave. 

https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/230/scotland2-sl2
https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/351/tenerife3-tn3
https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/321/galicia3-gl3
https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/178/malta4-ml4
https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/189/galapagos3-gp3
https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/215/sahara5-sh5
https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/478/toskana4-tk4
https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/491/siberia5-si5
https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/466/java4-jv4
https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/492/siberia6-si6
https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/530/emerald-park
https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/526/emerald-field
https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/527/emerald-garden
https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/511/amber-beach
https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/529/emerald-oase
https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/524/diamond-night
https://www.ceresit.al

